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- kivikautinen asuinpaikka, luokka II 

Löydöt: KM 23376:1 kvartsikaapimen? katkelma 

:2 kvartsikaapimen? katkelma 

:3 kvartsi-iskoksia 13 kpl 

:4 kvartsiitti-iskos 

Inventointilöytöjä. Diar. 8.10.1986. 

Korretojan talon eteläpuolitse kulkevan E 4-tien ja Vuolib Tsuoggajav-

ri -nimisen vesialueen (osa Utsjokivartta) väliin jää noin 200 m leveä 

ranta-alue, jonka luoteiskolkkaan on vast'ikään rakennettu kesähuvila 

ja sen talousrakennus sekä näille johtava tieura päätieltä. Huvilakoh-

dassa rantatörmä on noin 6 m korkea ja muodostaa pienialaisen notkel-

man rakennusten kohdalla. Huvilan eteläpuolella, lähes portaiden juu-

ressa on pyöreähkö, matalan vallin ympäröimä, noin 4 m laaja ja noin 

0,3 m syvä painanne, jota voi pitää esihistoriallisena kodansijana. 

Painauman pohjalle on tehty påieni multapenkki istutuksille. Kodansi-

jan koillispuolella, kuistin tuntumassa, on palaneita kiviä ja noin 

10 m samaan suuntaan mentäes~~ on männyn juurella kvartsi-iskoksia. 

Huvilan eteläpuolella on maanpintaa kaavittu hiekalle. Paikalle tehdyn 

tien pinta on päällystetty kivimurskalla (siihen ei kuulu kvartsiaines-

ta). Kvartsiitti-iskos oli talon pohjoispuolella olevassa murrosmaas-

sa. Alueen pohjoispuolella olevan poukaman rantamat ovat pääosin hie-

nohiekkaisia. Rakennuksesta noin 50 m pohjoiseen olevalla alavammalla 

rinteellä on polun kohdalla matala, hieman neliömäinen kiveys (kutsut-

tu ns. saamelaishaudat). Myöhemmin paikalta jo poistuttuamme saimme 

kuulla, että löytöpaikan kaakkoispuolella olevalla korkeammalla törmäl-

lä olisi pyyntikuopparyhmä. Ilmoitusta ei ole syytä epäillä, sillä 

alueella on kuopparyhmiä melko runsaasti. 

Maanomistaja: 
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Kohde on Utsjokivarressa, aivan E 4-tien länsireunassa olevalla kor-

kealla törmällä ja Pakteluobbal on tien vastapuolella olevan pienen 

lammen (lompolo) nimenä. Utsjoki on tällä kohdalla juoksultaan ahtau- ;· 

tunut kapeaan ja jyrkkäreunaiseen noroon, jonka pohjoispäässä on pieni 

koski ja sen koillispuoleisella törmällä on kesämökki sekä rannalla 

saunarakennus. Mökkiterassilla on kolme osin roskin täytettyä puunti-

kuoppaa. Kuoppaketju jatkuu ylimmälle terassille ja sen reunaa pitkin 

kaartuen lopulta muutamien kymmenien metrien etäisyydellä kohti E 

4-tietä. Pääosa kuopista on melko isoja (On. 3m), säännöllisin vä-

lein ryhmitettyjä ja syviä. Kaikkiaan paikalla todettiin 16 kuoppaa, 

joista lähimpänä tietä oleva kuoppa on lähes tiepenkalla. 

Maanomistaja: 

Valokuvat: -
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- lisäyksiä: 










